



COMERCIALIZADORA GRUPO SCORPION

AV DE LOS CIEN METROS 795 3ER PISO COL
GUSTAVO A MADERO, CDMX, MEX C.P. 07700
CGS0601188R3

142-15843

Efecto del Comprobante:
I INGRESO

Folio Fiscal (UUID):
5a9870a6-201e-4997-b4e1-0f0ea37d673f

No.Serie del Certificado SAT:
00001000000518812364

Fecha y Hora de Certificación
024-07-25T09:20:27

No de Serie del CSD:
00001000000504628382

Referencia Factura ID:
000013979

CTE: 000000001
AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL #769 TORRE B PISO 9 GRANADA
MIGUEL HIDALGO, DF MEX 11520
AME170807963

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
AV. EJERCITO MEXICANO
TIZAYUCA HID MEX 43804
REGIMEN FISCAL
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO	UNIT.	IMPORTE
22042	CONVERMEX CHAROLA TERMICA 855 10/50 PZ	1.00	PA0	19.83		19.83
7631	SEÑORIAL REF SANGRIA 6/2.6 LT	3.00	PZ	30.17		90.52
16161	PEÑAFIEL REF NARANJADA 8/2 LT	3.00	PZ	22.08		66.24
16049	COCA COLA REF DESECHABLE 8/3 LT	4.00	PZ	37.92		151.68
27369	VASO PLASTICO NO.10 IRROMPIBLE 20/50 PZ	1.00	PA0	22.13		22.13

Total con Letra**CUATROCIENTOS SEIS PESOS 46/100 M.N.***

FORMA DE PAGO 28
Num. Cta Pago

Sello SAT:
feG8t5QSwEWzumhRAqx7EOVKOdsCveV8BceB0Stfq2tKEo6q6lBoyo3rPDA7z9gzYpak6/ptPqf2uPfScSGoDRR51TEAMKlpgAa7+
9TfojFL44LD+Yb7s/JOZPPQIVD/IgM0FrKXiall09nTZhAYJZO94VYcVSsxLQxERJzoNhLIE6YAUR1zqufev4pJmoXm0s2XggJx1GL6H

Cadena Original:
||4.0|142|15843|2024-07-25T09:20:22|28|00001000000504628382|350.40|MXN|406.46||01|PUE|43804|CGS0601188R3|COMERCIALIZADORA
GRUPO SCORPION|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|50202300|16049|4.000000|H87|PZ|COCA COLA REF DESECHABLE
8/3 LT|37.92|151.68|02|151.68|002|Tasa|0.160000|24.27|52151502|22042|1.000000|XPK|PAQ|CONVERMEX CHAROLA TERMICA 855 10/50
PZ|19.83|19.83|02|19.83|002|Tasa|0.160000|3.17|50202300|7631|3.000000|H87|PZ|SEÑORIAL REF SANGRIA 6/2.6

Sello CFDI:
LBHmNAGM8mw3CJM8K9upldgYF9acs+C2celGzGJ8GPudA44WsNT6T2WBH4i1BNcjZj2NfCa9SfTVhF1PG06lba+HcmvknYSBL8TF08cHEqK8N
qhupyUoKF4u6oJ+cTcVzwcvuL8nlKt8yXhzmKLT2ir8eaEjOlrnkY6Cf1DbjERlvvK9rEkCQnKr29myQOUzefo9ijmsqy1bAAh15hdEhvGM2dGuFC
oPenmnKx/5JxNkEMRBd3eJJ3lqPpYLZwJT9e9BYS4QqWMx27BlrfS7X5VW5yh5u8UkocNTNe8dJUGqH8/mAvMwC5HL51DWiPCYfWb4qO106

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	\$	350.40
Descuento	\$	0.00
I.V.A.	\$	56.06
Total	\$	406.46

